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Myyntinumero 4240000604

  REALISOIDAAN ULOSMITATTU BMW 535D X DRIVE FARMARI
 

Myydään nettihuutokaupalla Huutokaupat.com -sivustolla ajalla 30.3.2026 - 14.4.2026 klo 13:00 tai kolme minuuttia
viimeisen hyväksytyn tarjouksen jälkeen.

Vapaa myynti Ulosottokaaren 5 luvun 76 §:n mukainen myynti

Esittely Sopimuksen mukaan. Ajoneuvon sijaintipaikkakunta, Iisalmi. 
 

Tiedustelut Ulosottoylitarkastaja Pekka Ålander Puhelin 029 56 59723.

Myytävän omaisuuden tiedotMerkki ja malli:          BMW 535D Xdrive Farmari (TwinPower).
Rekisteritunnus:          NJN-962
Valmistenumero:         WBAXB11080C588206
Käyttöönotto:              02/2011
Matkamittarin lukema 227400 km
Polttoaine:                    Diesel
Sylintereiden lkm         6
Suurin nettoteho           230
Iskutilavuus                  2993
Vaihteisto                     Automaattinen
Vetokoukku                  On
Renkaat:                       Toiset renkaat puuttuvat, alla on talvirenkaat
Avaimet:                       1 kpl
Verot:                            Suorittamatta olevia veroja ei ole/19.3.2026
Ajoneuvo on katsastettu 17.3.2026 (todistus liitteenä).
Havaitut puutteet ja niiden luokittelu: 
- Hylätty: Ajoneuvon tunnistus, valmistajan kilpi, puuttuu oikealla. 
- Korjauskehotus: Etuvalo, ei toimi, oikealla parkki.
- Korjauskehotus: Sivusuuntavalo ei toimi, vasemmalla.
- Korjauskehotus; Vetonivelen suojakumi pykinyt, vasemmalla edessä, ulompi vuotaa rasvaa.
Ajoneuvo tulee esittää jälkitarkastukseen 17.4.2026 mennessä. 
Ajoneuvo talvirenkain. 

Moottoria on pyöritetty ja pikaisella kuuntelulla pyörii normaalisti samalla on havaittu
seuraavat viat ja puutteet:
Tuulilasi halki.
Takaluukun moottori rutisee.
Ajotietokone herjaa vetokoukusta.

Omistajan kertoman mukaan on moottoriöljyt/nesteet vaihdettu n. 10.000 km sitten.
Molemmat turbot (iso/pieni) käytetty tarkastettava ja todettu hyväkuntoiseksi. 

Ajoneuvo on tuotu käytettynä Saksasta  10/2014. Matkamittarilukema tuolloin 60756 km. 
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Muut tiedot
Ajoneuvon entisen omistaja käsityksen  mukaan, ajoneuvoon ei ole tehty päästömuunteluksi
(ei ole viritelty mitenkään ) katsottavia muutoksia. 100 %.n varmuutta hän ei ole pystynyt
asiaan antamaan.   
Asiaa ei kuitenkaan ole ollut mahdollista teknisesti varmistaa.
Ajoneuvo myydään siinä kunnossa kuin se on.

Asiakohtaiset myyntiehdot

Tarjousten esittämistapa Kohde myydään nostotarjouksin www.huutokaupat.com -internetsivustolla järjestettävässä
nettihuutokaupassa 30.3.2026 - 14.4.2026 välisenä aikana. Huutokauppaan osallistuminen
edellyttää rekisteröitymistä. Tarjousten esittämisen määräaika päättyy 14.4.2026 kello 13:00
tai kolme minuuttia viimeisen hyväksytyn tarjouksen jälkeen.

Ulosottolaitos ei vastaa palveluntarjoajan järjestelmän toimivuudesta. Korkein tarjous on se
tarjous, jonka palveluntarjoajan järjestelmä on korkeimpana hyväksynyt. Ulosottomies
päättää korkeimman tarjouksen hyväksymisestä tai hylkäämisestä erikseen.

Mikäli ostotarjouksia ei ole mahdollista antaa huutokaupat.com -palvelun kautta, voi
ostajaehdokas toimittaa ulosottoviranomaiselle kirjallisen ostotarjouksen, joka liitetään
osaksi nettihuutokauppaa korotusautomaatin mukaisena enimmäistarjouksena. Kirjallinen
tarjous on allekirjoitettava ja tarjouksesta tulee ilmetä tarjouksen jättäjän yhteystiedot,
tarjouksen enimmäismäärä sekä www.huutokaupat.com -palvelun kohdenumero, jota tarjous
koskee. Kirjallinen ostotarjous on sitova ja sen osalta noudatetaan samoja ehtoja kuin
nettihuutokaupassa. Tarjous tulee jättää viimeistään 13.4.2026 klo 12:00 Ulosottolaitoksen
Kuopion  toimipaikan alla mainittuun osoitteeseen:

Ulosottolaitos/Itä-Suomen laajan täytäntöönpanon toimintayksikkö
Tulliportinkatu 35, 70110 Kuopio
TAI:
kuopio.realisointi.uo@oikeus.fi

Ulosottoviranomainen pidättää oikeuden lopettaa myynti tai jatkaa myyntiaikaa.

Ostajan korvausvelvollisuus Nettihuutokaupassa jätetyt tarjoukset ovat sitovia. Mikäli tehty tarjous hyväksytään,
on tarjouksen tekijä velvollinen maksamaan tarjoamansa kauppahinnan ilmoitetun
maksuajan kuluessa. Tarjotun kauppahinnan maksamatta jättäminen voi johtaa
ulosottokaaren 5 luvun 25 §:n mukaiseen ostajan korvausvelvollisuuteen.

Vähimmäiskorotus 50,00 euroa. 

Alin hyväksyttävä tarjous  
Ulosottomies ei saa hyväksyä korkeinta tarjousta, jos ulosottomiehen arvion mukaan tarjous
alittaa selvästi omaisuuden käyvän hinnan paikkakunnalla.

Maksuehdot Korkeimman tarjouksen tekijän on heti, kun ulosottomies on ilmoittanut hänelle tarjouksen
hyväksymisestä, maksettava koko kauppahinta. Kauppahinnan maksutiedot ilmoitetaan
tarjouksen hyväksymisen jälkeen. Kauppahintaa ei voi maksaa käteisellä, eikä luottokortilla.
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Mikäli maksua ei suoriteta määrätyssä ajassa, ostajan on suoritettava viivästyskorkoa
korkolain 4 §:n 1 momentin mukaisesti koko kauppahinnalle, kunnes kauppahinta on
maksettu tai uusi myynti on toimitettu. Viivästyskoron määrä on tällä hetkellä 9,50 %.

Ostajan vastattavaksi
siirtyvät velvoitteet ja
oikeudet

Kohde on Iisalmessa ja ostajan tulee noutaa se omalla kustannuksellaan viikon kuluessa
kauppahinnan maksun jälkeen. 

Muut tiedot Omaisuus on ulosmitattu ja se myydään ulosottomiehen toimittamalla vapaalla myynnillä
noudattaen soveltuvin osin ulosottokaaressa säädettyjä yleisiä huutokauppaehtoja.
Myyntiesite on suuntaa antava eikä se ole kattava kuvaus myyntikohteesta.

Ostajia kehotetaan tutustumaan hyvin myyntikohteeseen, myyntiesitteeseen sekä
liitteenä oleviin asiakirjoihin ennen tarjouksen tekemistä.
Nettihuutokauppaan osallistuvia kehotetaan pitämään huoli siitä, että
www.huutokaupat.com palveluun rekisteröidyt yhteystiedot ovat ajantasaiset. Kohteen
ostajaksi ja uudeksi omistajaksi tulee lähtökohtaisesti vain se henkilö, joka on tehnyt
nettihuutokaupassa hyväksytyn tarjouksen. Mikäli tarjouksen tekijä on tehnyt
tarjouksen kokonaan tai osittain toisen puolesta, tulee hänen esittää valtakirja tai muu
selvitys oikeudestaan tehdä tarjous toisen puolesta.

Korkeimman nettihuutokaupassa tehdyn tarjouksen hyväksymisestä tai hylkäämisestä
ilmoitetaan yleisesti www.huutokaupat.com-sivustolla julkaistun myynti-ilmoituksen
yhteydessä sekä erikseen korkeimman tarjouksen tekijälle. Tarjouksen hyväksyminen
ratkaistaan mahdollisimman pian nettihuutokaupan päätyttyä, tavallisesti viimeistään
n. viikon kuluessa nettihuutokaupan päättymisestä. Mikäli tarjous hylätään,
päätösasiakirja tarjouksen hylkäämisestä toimitetaan tarjouksentekijälle ja muille
asianosaisille vain erillisen pyynnön perusteella. Myyntipäätös toimitetaan velalliselle,
ulosmittausvelkojille ja muille mahdollisille myyntikohdetta koskevan
oikeudenhaltijoille sekä ostajalle ilman eri pyyntöä. Muille myyntipäätös toimitetaan
ainoastaan erillisen pyynnön perusteella ottaen huomio on viranomaisten toiminnan
julkisuudesta annetun lain ja ulosottokaaren sääntely.

Muutoksenhaku Ulosottovalitus myynnistä ja myyntiin liittyvästä tai myyntiä edeltävästä toimesta on tehtävä
kolmen viikon määräajassa myynnistä lukien. Valitusosoitus liitetään myyntipäätökseen.

Pekka Ålander
Ulosottoylitarkastaja

Liitteet Katsastustodistus 17.3.2026.
Yleiset huutokauppaehdot
Allmänna auktionsvillkor
Basinformation på svenska

Yhteystiedot
Puhelin: 029 56 58800
Telekopio: 029 56 22611
Sähköpostiosoite: ulosotto.uo@oikeus.fi
Y-tunnus: 2302414-4 Ulosottolaitos / 0986674-0 Suomen valtio
IBAN: FI93 8129 9710 0163 61
BIC: DABAFIHH
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